10 MILHAS ABC

Relatério Faixa Etaria - 5 MILHAS - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718
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Coloc. Num.

138
335
334

247

142
128
256
150
124
282
329
290
195
208
333
336
120
213
311
117

158
312
273
647
113
326
245
332

Nome

BRUNA LENOIR RODRIGUES
THALITA DE CASSIA FARIA
THAIS SOARES

LORENA CARVALHO DE BARROS
CARVALHO

CAMILA MARIA SILVA

ANNA CAROLINE CASTRO LEITE NUNES

MARCELA DA SILVA OLIVEIRA
CONCEIGAO ALVES

ANDREA WILLMA CHOQUE CAMPERO

NATHANY LUIZA

STEPHANI COSTA SALES

PRISCELLE CLAUDINA ROSA

GABRIELA APARECIDA DE CASTRO DUTRA

HELEN SILVA

THAIS COSTA

THALITA RODRIGUES SILVA
ANA PAULA CARREGAL
IARA TOLEDO

ROSA STEFANI DA SILVA

AMANDA CRISTINA GONCALVES

DANIELA MOREIRA

ROSANA GUIMARAES GOMES
MARINA SILVA PACHECO
MARIANA B FLAVIO

ALINA TEIXEIRA DA COSTA
SIMONE SANTOS LACERDA
LILIAN PAULA DAMASCENO
TATIANE LOPES SILVA

ldd.
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27
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25
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25
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34
33
34
31
32
34
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Equipe

ABC
NOCTIVAGOS

NAO TENHO

GC RUNNING
DIVIRUNNERS
DIVIRUNNERS
RUNNERS
DA MADRUGADA
ARARUGERS
BEM ESTAR
MD RUNNING
DIVIRUNNERS

PANGARE TAMBEM E GENTE

FRIENDS & RUNNERS
ITAUNA RUNNERS
NOVO TEMPO
BOCA DA MATA
NOCTIVAGOS

LOBO
C & AMOTOS
DIVIRUNNERS
EMBARE
NAO TEM.
INDIVIDUAL
NOCTIVAGOS
GUMP

Pagina;

Tempo

01:10:12
01:10:33
01:16:48

00:44:10

00:47:38
00:49:46
00:52:45
00:54:38
00:56:08
00:58:45
00:58:45
00:58:49
01:00:20
01:01:26
01:01:29
01:02:27
01:03:57
01:07:48
01:08:48

01:09:06

00:51:15
00:54:07
00:54:24
00:55:05
00:55:23
00:58:42
00:59:34
00:59:34



10 MILHAS ABC

Relatério Faixa Etaria - 5 MILHAS - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Coloc. Num.

9
10
11
12
13

10
11

12
13
14
15
16

240
291
236
193
93

306
126

187
204

296
317
122
314

674
302
257

516
157
263
125
104
249
184
197

135
127
177
261
283

Nome

LEIDIANE XAVIER
PRISCILA CORREA
KENIA VASCONCELOS

FLAVIANA DE FATIMA SILVA RODRIGUES

ELISA TAVARES DA SILVA

ROBERTA NEVES

ANGELIA TEIXEIRA DA COSTA AMARAL

MACHADO
FABRIZIA KARLA SOARES

GRAZIELY CRISTINA DIAS

BRUNA GRAZIELLE GONCALVES XAVIER

RAQUEL ZORNITTA DIAS

SAMIRA APARECIDA DOS SANTOS CUNHA

ANA PAULA OLIVEIRA

ROSILENE APARECIDA AZEVEDO COSTA

aparecida fernanda

RENATA RESENDE

MARCELIA ALEXANDRE BATISTA

JAQUELINE MORAIS

DANIELA MONTALBAM PEREIRA
MARCIA MARIA DOS SANTOS SANTOS
ANDREIA FERREIRA LAGARES
ADRIANA TEIXEIRA DA COSTA

LUCIANA RESENDE DE SOUSA T. TAVARES

FABIANA DIAS

GELIANE DEBORA AZEVEDO CARAMES DE

RESENDE
BEATRIZ FALBO BEZERRA

ANGELICA SIMONE SILVA E FRANGA
ELIZANGELA APRECIDA DA SILVA
MARCIA CRISTINA QUEIROZ COIMBRA

NILCE CORGOZINHO

ldd.
30
33
34
32
31

39
36

39
39
35
39
35
37
36

41
42
44

40
a1
43
a4
41
40
42
40

a4

44
43
44
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Equipe
NAO TENHO
BEM ESTAR
LIFE RUNNERS

LEFER

CORREBOM/STEEL RUNERS

NAO TEM.

NENHUMA
SOB MEDIDA
XAVIER
DIVIRUNNERS
DIVIRUNNERS
NAO TEM
STUDIO 02

NOCTIVAGOS

ADVENTISTA EM
MOVIMENTO

COMPANIA DO CORPO
SIE
ACORSAM
ACORD
NAO TEM.
DEPOSITO JOTAERRE
DIVIRUNNERS
XANDE

BORA
FINANCIAL
DIVIRUNNERS
NOCTIVAGOS
COMITIVA

Pagina;

Tempo

00:59:44
01:04:40
01:08:04
01:08:50
01:09:06

00:52:41

00:52:57

00:57:53
00:57:54
01:01:21
01:07:32
01:07:44
01:11:17
01:11:17

00:52:48
00:52:52

00:53:01

00:55:20
00:55:35
00:56:32
00:58:11
00:58:39
00:58:42
01:02:02

01:04:56

01:04:57
01:05:29
01:06:54
01:14:04

01:18:12



10 MILHAS ABC

Relatério Faixa Etaria - 5 MILHAS - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 64 anos

Feminino de 65 até 69 anos

Masculino de 60 até 64 anos

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Coloc. Num.

10
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313
327
262

119
268

320
109
105
153
237
280
271

331
301
246
272

575
131

132
107

203

270

160

269

323

668

Nome

ROSELI APARECIDA VIEGAS
SIMONIA REIS

MARCIA CRISTINA S FERNANDES

ANA DE JESUS SOARES LIMA

MARIA APARECIDA GONGALVES
GONGALVES

SANDRA PIRES

ALESSANDRA CECILIA DA SILVA
ADRIANE SILVA

CRISTINA RODRIGUES

KENIA MARA VASCONCELOS
MYSLENE REGINA QUEIROZ
MARIA MADUREIRA

TANIA MARIA DOS SANTOS
RENATA LAGO E BARROS
LINA NOGUEIRA COELHO
MARIA SIRLEI PEDROSA

MARIA HELENA COSTA NETO

APARECIDA DAS MERCES SANDIM
EVANGELINA

ARIELMA FARIA
AGDA GONTIJO

GLORIA SILVA MENDES, MARIA DA
MARIA INEIDA FERREIRA
DEVANIRA SILVA

MARIA DA GLORIA BELMIRO

SILVIA DALDEGAN RODRIGUES

maria jose

ldd.

48
45

49

48
49

49
46
49
49
49
a7
45

54
52
51
54

56
55

56
58

61

66

68

65

66

60
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Equipe

CORPAM
BODY SPACE

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORPS
LOUCOS DA MADRUGADA

NOCTIVAGOS
VIDA ATIVA
COMITIVA
COMITIVA HUNNING
MD RUNNING
NOCTIVAGOS
NAO

INDIVIDUAL
CORREBOMBD
DIVIRUNNERS
FORMIGA

COSTA NETO
DA MADRUGADA

NENHUMA
INDIVIDUAL

ACORD
SEM EQUIPE
SOZINHA

NAO
MD RUNNING

Pagina;

Tempo

00:51:09
00:51:59
00:53:42

00:56:11

00:59:19

01:03:14
01:06:52
01:09:43
01:09:48
01:11:05
01:14:06

01:14:47

00:50:51
00:55:59
00:56:44

01:04:22

00:56:19

01:00:31

01:06:03
01:07:08

01:08:49

00:58:41

01:04:02

01:06:04

01:11:05

00:42:22
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Relatério Faixa Etaria - 5 MILHAS - Feminino
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